
DIRECCION PROVINCIAL DE U.E.P.A.

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Urbanización exterior y obras complementarias Hospital
Nodal Reconquista ciudad de Reconquista Departamento General Obligado.

Presupuesto Oficial: $ 34.330.201,52

Requisitos:

Sellado de Ley $ 54,00

Garantía: $ 343.302,02

Precio Legajo: $ 6.866,00

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA): $ 34.330.201,52

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 34.330.201,52

Fecha de Apertura:

Día: 01 de Abril de 2014

Hora: 09:00

Lugar: dependencias del Nodo Reconquista, sito en Bv. Hipólito Irigoyen 1415 de la ciudad de Reconquista.

Legajos: Unidad Ejecutora de Proyectos de Arquitectura (M.O.P. y V.)

Pje. 13 de Diciembre Nº 2954 de la ciudad de Santa Fe.

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 11025 Feb. 24 Feb. 26

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 2.869

Objeto: Banco de Baterías Alcalinas Niquel-Cadmio

Presupuesto Oficial: $ 2.391.771,43 (pesos dos millones trescientos noventa y un mil setecientos setenta y uno con 43/100) I.V.A.
incluido

Apertura de Propuestas: 21/03/2014 Hora: 10,00

Precio del Legajo: $ 1.977,00 (pesos mil novecientos setenta y siete) + I.V.A.



LICITACION PUBLICA Nº 2.870

Objeto: Remodelación Rabt Convencional por Preensamblado en la ciudad de Santa Fe - Etapa I

Presupuesto Oficial: $ 10.000.000,00 (Pesos diez millones) I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 25/03/2014 Hora: 11,00

Precio del Legajo: $ 12.396.70 (pesos doce mil trescientos noventa y seis con 70/100) + I.V.A.-

LICITACION PUBLICA Nº 2.871

Objeto: Adquisición columnas y accesorios de hormigón armado

Presupuesto Oficial: $ 17.453.000,00 (pesos diecisiete millones cuatrocientos cincuenta y tres mil) I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 27/03/14 Hora: 11,00

Precio del Legajo: $ 14.000,00 (pesos catorce mil) + I.V.A.-

LICITACION PUBLICA Nº 2.872

Objeto: Adquisición Transformadores de Corriente y Tensión de 132 Kv para las Et Rincón-Ibarlucea-Puerto y María Juana

Presupuesto Oficial: $ 3.393.492,57 (pesos tres millones trescientos noventa y tres mil cuatrocientos noventa y dos con 57/100)
I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 27/03/14 Hora: 11.30

Precio del Legajo: $ 3.071,00 (pesos tres mil setenta y uno) + I.V.A.-

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 Tel: (0342) 4505856 - 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 11018 Feb. 24 Feb. 26

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACION PUBLICA Nº 231

Expediente Nº 231

La Comuna de Sauce Viejo llama a Licitación Pública Ordenanza 2935 según Detalle Adjunto: “Ladrillos de cemento tipo Corce-
Block de dimensiones 19/12/39cm, cantidad: -1000.00 unidades; Bolsas de cemento portland por 50Kg, cantidad: 200.00 unidades;
Bolsas de cemento de albañilería por 40kg cada una, cantidad: 50.00 unidades; Hierro nervado de construcción ø4.2mm en barras
de 12m de largo cada una, cantidad: 50.00 barras; Hierro nervado de construcción øl0mm en barras de 12m de largo cada una,
cantidad: 70.00 barras; Arena fina, para construcción, cantidad: 34.00m3. Todos estos materiales están destinados a la construcción
de la Oficina de empleos de Sauce Viejo, Provincia de Santa Fe.

Condiciones de Pagos: Se presentará una factura por el 20% de las cantidades unitarias previstas en el presupuesto oficial, como
anticipo, el cual se abonará dentro de los 30 días de la fecha de factura, el resto se abonará dentro de los 30 días.-



Apertura: 14 de Marzo de 2014 - 10.00 horas en sede comunal.-

Pliego de Condiciones: retirar por Sección Rentas Comunal de Sauce Viejo, días hábiles de 7 a 12 hs. Previo pago de pesos:
trescientos ($ 300).

$ 450 222073 Feb. 24 Mar. 11

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 232

Expediente Nº 232

La Comuna de Sauce Viejo llama a Licitación Pública Ordenanza 2938 según Detalle Adjunto: “Compra de Piedras”: 2.000 toneladas
de Piedra 1-3 (granítica) destinada a mejoras en caminos Comunales, con opción de ampliar la compra si se mantiene el precio de
oferta, siendo indicado en cada uno el final en pesos incluyendo I.V.A. y/o cualquier otro impuesto nacional o provincial que
corresponda a dicha transacción.

Condiciones de Pagos: Se presentará una factura por el 20% de las cantidades Unitarias previstas en el Presupuesto Oficial, como
Anticipo, el cual se abonará dentro de los 30 días de la fecha de factura, el resto se abonará dentro de los 30 días.-

Apertura- 14 de Marzo de 2014 - 11.00 Horas en Sede Comunal.-

Pliego de Condiciones: retirar por Sección Rentas Comunal de Sauce Viejo, días hábiles de 7 a 12 hs. Previo pago de pesos:
trescientos ($ 300).

$ 450 222071 Feb. 24 Mar. 11

__________________________________________

COMUNA DE ALEJANDRA

LICITACION PUBLICA

Llamado a Licitación Pública de ofertas 1/2014 Ordenanza Nro. 447/14

Pliego de Bases y Condiciones

1. Objeto: Licitación Pública Nacional de aberturas que se describen en plano anexo que forma parte del Presente Pliego de Bases y
Condiciones a ser destinados al CIC local.-

DESCRIPCION CANT P.Unit TOTAL

Puerta ventana 2,05x2,48 dos hojas corredizas 2

Ventana 1,20x2,48 dos hojas corredizas 2

Ventana 1,20x1,60 dos hojas corredizas 2

Ventana 0,60x1,50 dos hojas de abrir 5

Puerta 2,10x1,25 dos hojas de abril 4

Puerta 2,05x0,90 una hoja de abrir 4

Ventana 1x1,30 dos hojas corredizas 9

Ventana 1x0,65 una hoja de abrir 2

Total General I.V.A. incluído



El Precio debe Incluir los Vidrios Colocados

2. Lugar Entrega: En Maestranza Comunal sita en calle Sarmiento s/n, de esta Localidad de Alejandra.

3. Lugar, Fecha y Hora de Venta de Pliegos: Oficinas Comunales, sita en calle Thomas Moore N° 1568 (CO 3051) Alejandra – Dpto.
San Javier (Tel. 0405-492199) en horario de 7,30 a 12 horas, hasta el día 26/02/2014.

4. Valor del Pliego: $ 750 (Pesos: Setecientos cincuenta).

5. Forma de Pago: Contra entrega y recepción definitiva.

6. Presupuesto Oficial: $ 74.141 (pesos setenta y cuatro mil ciento cuarenta y uno).

7. Fecha. Hora y Lugar de Apertura de Sobres: Oficinas Administrativas Comunales, sita en calle Thomas Moore N° 1568 (C.P.3051)
Alejandra – Dpto. San Javier, el día jueves 27/02/2014 a las 09 (nueve) horas.

$ 204,75 222138 Feb. 24 Feb. 26

__________________________________________


